
Teploměr a vlhkoměr SwitchBot 

Jak nainstalovat 

1. Vložte 2 baterie AAA do pouzdra na baterie. 

 

2. Chcete-li nainstalovat na nekovové povrchy, odlepte 

nálepku ze zadní strany kovové desky a nalepte ji na 

povrch. Poté položte zařízení na kovový povrch tak, aby 

je magnet držel pohromadě. 

 

3. Stáhněte si aplikaci SwitchBot. 

 

4. Otevřete aplikaci SwitchBot a zaregistrujte si účet 

SwitchBot nebo se přihlaste přímo, pokud účet máte. 

Poté přidejte Meter do svého účtu. 

 
Změňte jednotku teploty 

Jedním stisknutím tlačítka na zadní straně měřiče změníte 

jednotku teploty na fyzickém displeji. 

 
Resetujte zařízení 

Podržte tlačítko na zadní straně glukometru po dobu 15 

sekund. 

 
Nastavení upozornění 

Na zařízení můžete nastavit upozornění na teplotu/vlhkost. 

Bude odesílat upozornění do vašeho telefonu přes Bluetooth. 

Pokud používáte telefon se systémem Android, je k použití 

této funkce vyžadován SwitchBot Hub Plus/Mini. Více se 

dozvíte na: 



Vzdálený Přístup 

Pokud máte SwitchBot Hub Plus/Mini (prodává se 

samostatně), můžete sledovat Meter na dálku a data historie 

budou synchronizována se serverem SwitchBot 

prostřednictvím zařízení Hub. 

Při používání s Hub Plus/Mini nejprve povolte Cloud Service.  

Scény 

Pokud máte SwitchBot Hub Plus/Mini (prodává se 

samostatně), můžete s tímto zařízením vytvářet automatizace 

nebo scény. Zařízení SwitchBot a domácí spotřebiče můžete 

zapnout/vypnout na základě prahových hodnot 

teploty/vlhkosti. 

Hlasové ovládání 

Pokud máte SwitchBot Hub Plus/Mini (prodává se 

samostatně), můžete přijímat data o vlhkosti/teplotě pomocí 

Amazon Alexa, Google Assistant, Siri nebo dalších. 

Před použitím hlasového ovládání nejprve povolte cloudové 

služby. 

Pracuje s IFTTT 

Pokud máte SwitchBot Hub Plus/Mini (prodává se 

samostatně), můžete pomocí IFTTT zapnout/vypnout zařízení 

SwitchBot a domácí spotřebiče spouštěné prahovými 

hodnotami teploty/vlhkosti. K ovládání svých spotřebičů 

můžete použít i další chytré rutiny, jako je čas východu a 

západu slunce. Více se dozvíte na: 



Data historie 

Na stránce Historie měřiče můžete znovuview údaje o 

teplotě/vlhkosti na interaktivních grafech. Klepnutím na bod v 

grafu zobrazíte data v konkrétním okamžiku. 

Exportujte data 

Na stránce Historie klikněte na Exportovat data pod grafy a 

uložte data jako csv file. 

Specifikace 

• Číslo modelu: SwitchBot MeterTH S1 Velikost: 55 x 55 x 

24 mm (2.2 x 2.2 x 0.9 palce) Hmotnost: 69 g (2.4 oz) s 

bateriemi Baterie: AAA x 2 

• Životnost baterie: Přibl. 1 rok 

• Rozlišení: 0.1 ℃ nebo 0.1 ℉, 1 % RH 

• Rozsah měření: -20 až 80 ℃ (-4 až 176 ℉), 0 až 99 % RH 

• Typická přesnost teploty: -20 až 0 ℃ (-4 až 32 ℉) [±0.4 ℃ 

/ 0.7 ℉] 0 až 65 ℃ (32 až 149 ℉) [±0.2 ℃ / 0.4 ℉] 65 ℃ 

80 až 149 až 176 ℃ ℉) [±0.3 ℃ / 0.5 ℉] 

• Typická přesnost vlhkosti: 10 až 90 % RH (± 2 %) 0 až 10 

% a 90 až 99 % RH (± 4 %) 
Pravidla pro vrácení a vrácení peněz 

Na teploměr a vlhkoměr SwitchBot se vztahuje dvouletá 

záruka, která začíná datem nákupu. Následující situace nejsou 

zahrnuty do Zásad pro vrácení a vrácení peněz: 

• Úmyslné poškození nebo zneužití. 

• Nevhodné skladování (upuštění nebo namáčení ve vodě). 

• Upravte nebo opravte výrobek. 



•  Přirozené opotřebení výrobku. 

• Přírodní katastrofy. 
Nejčastější dotazy 

Q: Metr nic neukazuje 

Odpověď: Vyměňte baterie. 

Otázka: Upozornění nefunguje. 

Odpověď: Umístěte zařízení do dosahu Bluetooth vašeho 

telefonu. 

Otázka: Data historie se nezobrazují. 

Odpověď: Umístěte zařízení do dosahu Bluetooth vašeho 

telefonu. 

Pokud máte nějaké obavy nebo problém při používání našich 

produktů, zašlete laskavě zpětnou vazbu od profesionálafile 

Stránka zpětné vazby v aplikaci SwitchBot. 
Varování FCC 

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá 

následujícím dvěma podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 

2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, 

včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno 

vyhovujícím omezením pro digitální zařízení třídy B podle 

části 15 pravidel FCC. 

Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 

ochranu před škodlivým rušením při instalaci v domácnosti. 

Toto zařízení generuje použití a může vyzařovat 

vysokofrekvenční energii, a pokud není nainstalováno a 

používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení 

rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že při 

konkrétní instalaci nedojde k rušení. Pokud toto zařízení 



způsobí škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, 

což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se 

uživateli pokusit se rušení napravit jedním nebo více z 

následujících opatření: 

• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke 

kterému je připojen přijímač. 

• Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného 

rozhlasového / televizního technika 

POZNÁMKA: Výrobce není odpovědný za jakékoli rušení 

rádia nebo televize způsobené neoprávněnými úpravami 

tohoto zařízení. Takové úpravy by mohly zrušit oprávnění 

uživatele provozovat zařízení. 

Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení záření 

stanovené pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení by 

mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 

20 cm mezi chladičem a vaším tělem. Tento vysílač nesmí být 

umístěn nebo provozován společně s jinou anténou nebo 

vysílačem. 

Prohlášení FCC o radiační expozici: 

Prohlášení FCC o vystavení radiaci: Toto zařízení vyhovuje 

limitům FCC pro vystavení radiaci stanoveným pro 

nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být 

instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm 

mezi radiátorem a vaším tělem. 
 


